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Mäntymäen kouluun haettiin kahta kielikylpyluokanopettajaa virkaan 9. -
28.1.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla sekä
TE-pal ve lui den sivustolla. Virat käsitellään omina asioinaan esityslistalla.
Vi ran hoito alkaa 1.8.2020.

Hakuilmoituksen mukaan kielikylpyluokanopettajan virkaan valittavalla tu-
lee olla opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun ase tuk-
sen (98/1998) mukainen kelpoisuus.  Kielikylpyluokanopettajalta edel ly te-
tään lisäksi Opetushallituksen määräyksen (25/011/2005) mukaista kie li tai-
toa.

Virkaan valittavalta edellytetään vankkaa pedagogista osaamista, sujuvaa
ruot sin kielellä tapahtuvan opetuksen edellyttämää kielitaitoa, monipuolista
ar vioin nin osaamista sekä kykyä yhdessä tekemiseen. Lisäksi valittavalta
odo te taan innostunutta otetta oppilaiden monipuolisen hyvinvoinnin tu ke mi-
ses sa sekä avointa ja myönteistä suhtautumista koulun kehittämiseen.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä neljä henkilöä. Hakijoista
kah del la on vaadittava kelpoisuus. Yhteenveto ja hakuasiakirjat ko ko nai-
suu des saan ovat nähtävissä kokouksessa (oheismateriaali, vain va lio kun-
nan jäsenille).

Haastatteluihin kutsuttiin molemmat kelpoisuusehdot täyttävät hakijat.
Haas tat te lut pidettiin 5.2.2020. Haastatteluihin osallistuivat opetuspäällikkö
ja peruskoulujen rehtori. Haastattelut käytiin ruotsin kielellä.

Koulutuksen ja työkokemuksen ohella on arvioitu viran hoitamisen kan nal ta
hakijoiden henkilökohtaisia ominaisuuksia.  Viran täyttöä ohjaavat myös
pe rus tus lain 125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja
koe tel tu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan
kou lu tuk sen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa hen ki-
lön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin omi nai suuk-
siin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja
mui hin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja
koe tel tu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja
vi ran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Haastatteluryhmän esitys on tehty kokonaisarvioinnin perusteella edellä
mai ni tuis ta osatekijöistä.

Molemmilla hakijoilla on kokemusta viran hoitamisesta ja he puhuvat su ju-



vaa ja selkeää ruotsin kieltä. Molemmilla on myös kokemusta opettajan
työs tä Mäntymäen koulussa.

Kokonaisarviona haastatteluryhmä katsoo, että * * * * * * * * * * * * * omaa
parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen.

Työkokemuksen ja haastattelussa esille tulleen perusteella haas tat te lu ryh-
mä katsoo, että Langenskiöldin käsitys opetussuunnitelmasta ja sen to teut-
ta mi ses ta on sillä tasolla, kun Kauniaisten perusopetuksen kun ta koh tai ses-
sa opetussuunnitelmassa ja perusopetuksen tulevaisuusohjelmassa mää ri-
tel lään hyvän oppimisen perustaksi. Hakijan aikaisemmin käy tän nös sä
osoittama työkokemus, positiivinen asenne ja ratkaisukeskeisyys tu ke vat
myös sitä, että hänellä on parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoi-
ta mi seen.

Valittava on toiminut Mäntymäen koulussa opettajana vuodesta 2018, jo ten
valintaan ei sovelleta koeaikaa. Lasten ja nuorten parissa työs ken te le vil tä
vaadittava rikosrekisteriote on esitetty. Kaupungin työterveyshuollon an ta-
ma hyväksytty selvitys terveydentilasta on esitettävä ennen vi ran hoi don
aloittamista.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hal lin to-
sään nön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee Mäntymäen
kou lun kielikylpyluokanopettajan virkaan * * * * * * * * * * * * * * (401019)
1.8.2020 alkaen. Valintaan ei sovelleta koeaikaa. Lasten ja nuor ten parissa
työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteriote on esitetty.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt kaupungin työ ter-
veys huol lon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan, joka
on esitettävä ennen viranhoidon aloittamista.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


